Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal ng 03/1975, de 20/01/1975, publicado no

Diário Oficial do Estado da Paraíba.

2024 Jacaraú, 04 de janeiro de 2024 — Quinta-feira N° 2

ni"CA, P© PO 3L M -R@IgirTIWO

Prefeitura Municipal de Jacaraú
Secretaria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição parcelada de combustíveis.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n° 00025/2023.
DOTAÇÃO: Recursos do Município de Jacaraú exercício 2024: 22.010 Secretaria de
Chefia de Governo 2002— COORDENAÇÃO POLITICO ADMINISTRATIVA SUPERIOR
2070 — MANUTENÇÃO DA GUARDA MUNICIPAL 2001 — GESTÃO E MANUTENÇÃO
DO PODER EXECUTIVO 0040 3.3.90.30 15000000 MATERIAL DE CONSUMO 22040
— Secretaria de Planejamento 2008 — PLANEJAMENTO, EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E CONTROLE 2001 — GESTÃO E MANUTENÇÃO
DO PODER EXECUTIVO 0083 3.3.90.30 15000000 MATERIAL DE CONSUMO 22050
— Secretária de Educação 2013— MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO 2004 — EDUCAÇÃO BÁSICA COM QUALIDADE 2017— PROGRAMA
DE TRANSPORTE ESCOLAR DO ESTADO 2004 — EDUCAÇÃO BÁSICA COM
QUALIDADE 2071 — MANUTEÇÃO DEO TRANSPORTE ESCOLAR COM RECURSOS
PRÓPRIOS — MDE 2004 — EDUCAÇÃO BÁSICA COM QUALIDADE 0171 3.3.90.30
15001001 MATERIAL DE CONSUMO 22060 — Secretaria de Saúde 2020 —
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 2003 — ATENÇÃO
PRIMÁRIA À SAÚDE 0210 3.3.90.30 15001002 MATERIAL DE CONSUMO 22061 —
Fundo Municipal de Saúde 2019 — COFINANCIAMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À
SAÚDE — FINANCIAMENTO PRÓPRIO 2003— ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE 2022
— COFINANCIAMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA — SAMU 192 — FINANCIAMENTO
PRÓPRIO 2019 — ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE 2024 —
COFINANCIAMENTO DA VIGIL. EPIDEMIOLÓGICA E SANITÁRIA —
FINANCIAMENTO PRÓPRIO 2018 — VIGILÂNCIA EM SAÚDE 2053 — ATENÇÃO À
SAÚDE DA POPULAÇÃO PARA PROCEDIMENTOS NO MAC 2019 — ATENÇÃO
ESPECIALIZADA EM SAÚDE 2054 — SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE
URGÊNCIA — SAMU 192 2019 — ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE 0237
3.3.90.30 15001002 MATERIAL DE CONSUMO 22070 — Secretária de Infraestrutura
2025 — MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
2001 — GESTÃO E MANUTENÇÃO DO PODER EXECUTIVO 2027 — MANUTENÇÃO
DO SISTEMA E DOS SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 0365 3.3.90.30
15000000 MATERIAL DE CONSUMO 22080 — Secretária de Desenvolvimento Social e
Humano 2029 — MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR 2032 —
GERENCIAMENTO DAS POLITICAS DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO
22090 — Secretária de Agricultura e Desenvolvimento Econômico 2036 —
MANUTENÇÃO DAS ATRIBUIÇÕES DA SECRETÁRIA DE AGRICULTURA 0444
3.3.90.30 15000000 MATERIAL DE CONSUMO 22110— Secretaria de Meio Ambiente
2058 — MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE 0480 3.3.90.30
15000000 MATERIAL DE CONSUMO 22130 — Secretaria de Transporte e Mobilidade
Urbana 2055 — MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE TRANSPORTES E
MOBILIDADE URBANA 0504 3.3.90.30 15000000 MATERIAL DE CONSUMO
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Jacaraú e:
CT N° 00002/2024 - 03.01.24 - POSTO DE COMBUSTIVEL JACARAU LTDA - R$
3.591.180,00.

Rua Augusto Luna, n9 45 - Centro - Jacaraú-PB - CEP: 58278-000 — CNPJ: 08.947.699/0001-03
Telefone: (83) 98234-8905 — E-mail: prefeituramunicipaldejacarau@gmail.com

1